[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 22.01.2019 . № 09-0174/19

Об утверждении Плана проведения
экспертизы нормативных правовых актов
Любимского муниципального района

В соответствии с постановлением Администрации Любимского муниципального района от 10.07.2018. № 09-0622/18 «Об утверждении Положения о проведении оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Любимского муниципального района, оценки фактического воздействия и экспертизы нормативных правовых актов Любимского муниципального района, затрагивающих осуществление предпринимательской и инвестиционной деятельности», администрация Любимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить План проведения экспертизы нормативных правовых актов Любимского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и (или) инвестиционной деятельности, на 2018 год (прилагается).
	2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Любимского муниципального района А.В. Мазанкова.
	3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Любимского
муниципального района                                                            А.В.Кошкин
Утвержден
постановлением Администрации
Любимского МР от 22.01.2019г.     № 09 -0174/19

ПЛАН
проведения экспертизы нормативных правовых актов Любимского муниципального района,
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и (или) инвестиционной деятельности,
на 2018 год
	№
	Наименование нормативного правового акта
Любимского муниципального района
	Регулирующий орган (инициатор), ответственный за подготовку и предоставление материалов для экспертизы
	Дата начала проведения экспертизы
	Дата окончания проведения экспертизы

	1.

	Постановление   Администрации Любимского муниципального района от 07.02.2017   № 09-0227/17
«Об  утверждении   Порядка   формирования,  ведения, опубликования  и утверждении Перечня  муниципального имущества, свободного  от  прав  третьих  лиц   (за  исключением имущественных   прав  субъектов  малого и  среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации"
	Специалист 1категории – эколог администрации Любимского МР
	01.02.2019г.
	30.04.2019г.

	2.
	Решение Собрания представителей Любимского муниципального района от 30.12.2009г. №80  «Об утверждении генеральных планов и правил землепользования и застройки Воскресенского, Ермаковского, Осецкого сельских поселений Ярославской области».
	Отдел архитектуры и градостроительства  Любимского муниципального района - Главный архитектор.
	01.03.2019г.
	31.05.2019г.